



Verksamhetsplan

Sydskånska Nationen

HT16

Regelbunden verksamhet

Här beskrivs den verksamhet som kommer att återkomma på regelbunden basis under terminen.

Vardagar:

Expedition, måndag – fredag 11.00 – 13.00 och torsdagar 17.00 – 19.00

Tisdag:

Afternoon Teasdag: 14:30 – 17:00

Torsdag:

Torsdagspuben: 19.00 – 00.00

Fredag:

Lunch: 12.00 -13.00

Fredag och Lördag:

Sittning, i anslutning till klubbverksamhet: 18.30 – 21.00

Svartklubben, 8 tillfällen: 22.00 – 02.00

Electrified, 4 tillfällen: 22.00 – 02.00

Heartland, 4 tillfällen: 22.00 – 02.00

Foxen, 4 tillfällen: 22.00 - 02.00

Open Club, 3 tillfällen: 22.00 - 02.00

Söndag:

Kafé Matiné: 17.00 – 22.00

Idrott: 18.00 – 19.00

Utskottsbaserad verksamhet

I denna sektion beskrivs de stående uppdrag de olika utskotten har och skall utföra under terminen.

PR-NATU

ProQuator Social:

PQS är sammankallande för NATU-utskottet och fungerar där som personalchef.

PR-chefen är sammankallande för PR-utskottet, dock fungerar PQS som personalchef även där.

PR-chefen:

PR-chefen kommer att jobba med att nå ut till dem som inte är självklara sydsåningar och ge hela Lund en positiv bild av nationen och dess verksamheter. Den grafiska profilen ska användas på allt från inskrivningsmaterial till veckoscheman och tillämpas i alla lägen där de olika verksamheterna inte har en personlig profil utarbetad. Sociala medier såsom facebook och instagram kommer att användas för att skapa sammanhållning och informationskanaler för aktiva. PR-chefen kommer arbeta i nära samarbete med övriga verksamheter för att de på bästa sätt ska kunna marknadsföras.

Affischering:

Affischeringen skall skötas på samma sätt som innan där alla utskott ansvarar för sin egen affischering. PR-chefen är även med i arbetet att ta fram affischer till nationens övriga event, bl.a. novischfesten. Quratelet kommer att varje vecka affischera veckoschemat i nationens lokaler. Veckoschemat används parallellt med verksamheternas ordinarie affischering.

Hemsida:

Hemsidan kommer under terminen successivt fyllas med material och utvecklas IT-mässigt..

Facebook:

Nationens verksamheter marknadsförs normalt genom särskilda events på facebook om så anses lämpligt. Engångsverksamheter marknadsförs som utgångspunkt likt klubbarna genom events. Veckoschemat kommer att publiceras på nationens facebook-page.

NATU:

NATU kommer att lägga tid på att väcka intresset hos våra medlemmar för att få så många som möjligt att delta i aktiviteterna. Förhoppningen är att hitta på så många aktiviteter som möjligt. För att detta skall ske kommer flertalet möten hållas med NATU-förmän för att säkerställa detta.

Novischeriet, Inskrivning och Internationella utskottet:

Novischförmännen, internationella sekreteraren, PR-chefen, och Notarien bildar tillsammans Novischeriet, vilket är grunden för nationens framtid och förmedlandet av den hemtrevliga stämningen. Notarien är sammankallande för Novischeriet. Novischerna är nationens främsta möjlighet till att rekrytera nya förmän och aktiva. Novischeriet kommer att vara med på Hälsningsgillet, SAF och andra informationsträffar. Affischering och utdelning av foldrar kommer att vara en viktig del av novischeriarbetet. Novischeriet ska även tillse att nationen erbjuder en gedigen fadderverksamhet, samt arbeta med novischarrangemang i form av en novischpub, novischkafeer och en gemensam novischfest för Tornationerna i stora salen på AF-borgen. Innan Novischfesten så kommer det även att genomföras en sångboksinsjungning som förberedelse för den stora, mer formella sittningen.

Novischeriet ska arbeta aktivt med att välkomna utländska studenter genom ett aktivt deltagande vid evenemangen under universitetets arrival week. Det kommer också arrangeras ett Kafé Matiné särskilt riktat till utländska studenter. Den internationelle sekreteraren ska kontinuerligt under terminen arbeta med evenemang för utländska studenter, normalt inom ramarna för det internationella kollegiets verksamheter, samt bistå med det som de internationella studenter som är aktiva inom Sydskånska Nationen ser som brister.

Fotoförman:

Fotoförmännen ska under terminen fota verksamheterna så mycket som möjligt. Målet är att alla verksamheter ska synas på foto och att bilderna ska komma upp på facebook eller hemsidan inom rimlig tid efter verksamheten. Quratelet ska vara behjälpligt i publiceringen på hemsidan och facebook-pagen.

Grafiker:

Grafikern kommer under terminen att vara behjälplig för PR-chefen och nationens aktiviteter då dessa behöver ändra eller skapa nytt grafiskt material.

Idrott:

Idrotten hålls på tunahallen varje söndag. Idrottsförmännen har även ansvar för att öppna och stänga Tunahallen. Nationerna arrangerar också Tornaspelen gemensamt där Tornationerna tävlar mot varandra om den bästa bordsplaceringen på novischfesten.

IT/Web:

IT/Web-förmannen kommer under terminen vara behjälplig i arbetet kring hemsidan, utveckla de nya IT-lösningarna för expeditionen och vara bostadshuset behjälpligt med dess nätverk.

Ljud & Ljus:

Nationens ljud och ljus kräver ständig korrigerigering och underhåll. Ljud- & ljusförmännen har en viktig uppgift i att lära övriga aktiva hur ljud- och ljussystem fungerar. Alla nationens ljud- och ljusinventarier kommer som vanligt att ses över under terminen. Förmännen skall även skapa en manual för enklare manövrering från förmännen.

Kommunikationsplan:

PR-Chefen fortsätter att följa kommunikationsplanen och ser över dess utveckling.

Köksmästeriet

ProQurator Social:

PQS är sammankallande för köksmästeriet och fungerar där som personalchef, utöver att göra alla matbeställningar och kontakt med leverantörer och grossister. PQS kallar till köksmästerimöten, schemalägger verksamheterna, och fungerar allmänt som stöd till alla aktiva inom köksmästeriet. Utöver det är PQS inköpsansvarig för utskottet. Under terminen skall utskotten få egna underkonton till Martin&Servera, så att utskotten får en mer övergripande förståelse för sina inköp. Huvudansvaret kommer fortfarande åligga PQS.

Köksmästare:

Köksmästarens arbetsuppgifter innefattar att tillhandahålla mat åt alla interna oregelbundna matevenemang såsom nationsmöten och internfester.

Kockar:

Våra kockar kommer fortsätta tillaga fantastisk sittningsmat med bra alternativ för alla möjliga matpreferenser. Ett större fokus kommer att ligga på vegetariska och veganska alternativ. Våra sittningar kommer att utökas under terminen då vi kommer att ha klubbverksamhet varannan fredag vilket medför ökade möjligheter för bokningar, men även ett ökat tryck på våra nuvarande kockar.

Lunchen:

Lunchen har den senaste terminen fått ett väldigt gott rykte bland luncherna på tornavägen. Vi ser en hög entusiasm och vilja att utveckla verksamheten.

Kafé Matiné

Med fokus på film ska Kafé Matiné vara det bästa alternativet i Lund för de som väljer att göra något annat än att ligga kvar i sängen. Förra årets utveckling från fika till mer matigt utbud finns det all anledning att låta fortsätta. Fokus ligger även på att skapa en omfamnande atmosfär där alla typer av människor vill stanna kvar en extra stund. Under terminen kommer även fokus ligga på att utveckla utbudet av lite lättare snacks till filmvisningen.

Afternoon Teasdag

AT är ett välkomnande inslag bland våra verksamheter. Tisdagarna har blivit teasdagar med hela Studentlund där lovord har kommit från alla håll och kanter. För hösten fanns inga sagda planer på utveckling eller förnyelse, men detta utesluter inte förändringar om idéer skulle dyka upp. Afternoon Teasdag är något som kommer fortsätta förgylla de mörka vinterdagarna under terminen.

Sexmästeriet

ProQuator Social:

PQS är sammankallande för sexmästeriet och fungerar där som personalchef, utöver att göra alla dryckesbeställningar och hålla kontakt med leverantörer och grossister. PQS kallar till sexmästerimöten och fungerar allmänt som stöd till alla aktiva inom sexmästeriet, samt är inköpsansvarig för Sexmästeriet. Utöver detta så utvärderas de avtal nationen redan har för att kunna få så förmånliga avtal som möjligt i framtiden.

Övermarskalk:

Övermarskalkerna kommer att fortsätta planeringsarbetet kring Knävlingagilletts 50-årsjubileum 2017 samt genomföra kvällen och verksamheterna runtomkring för att få ett så bra 50-årsjubileum som vi någonsin kan.

Sexmästare:

Sexmästarna kommer under våren att ansvar för nationens oregelbundna festverksamheter, det vill säga Novischfesten, Gåsamiddagen och Julfesten.

Svartklubben:

Under många år har Svartklubben varit den återkommande klubben som vecka in och vecka ut fortsätter att fylla Göstabudssalen med dansanta besökare. Fokus ligger på att få in spännande bokningar till Svartklubben för att befästa att den är den absolut bästa Hip-hop/urban-klubben i Lund

Electrified:

Electrified fortsätter med sin nya grafiska profil vars blyxt har inarbetats i Lundastudentens syn. Fokus ligger på att göra klubbar med välbeprövade DJs och attraktiva mervärden. Under hösten har antalet tillfällen, då Electrified har klubb, ökat - vilket sätter klubben som ett mer regelbundet inslag i Lundalivet.

Heartland:

Heartland fortsätter leverera Lunds bästa popklubb. Klubben har etablerat sig Lund och är välbesökt av dans- och musikglada studenter. Till hösten kommer klubben fortsätta sitt dekorativa arbete med lokalerna och välkomna besökare som inte bara vill festa, utan som dessutom gärna gör det på en klubb som ger ett helhetskoncept bestående av dans och dansant musik, dekorationer som matcher eventuella teman och inte minst med ett löfte om kärlek.

Foxen:

Foxen befäster sin position som ett permanent inslag i Sydsånska Nationens verksamhet under hösten där soul och funk står i centrum. Fokus under hösten kommer att ligga i att återgå till rötterna av vad soul och funk innebär, där alla Lundastudenter kan skaka sina lurviga.

Open club:

Open club fortsätter med sitt koncept där tanken är att öppna möjligheten för fler lundastudenter att förverkliga sin klubbidé/vision. Festförmannen kommer även att jobba nära Quoratelet inte minst PQS vid uthyrningar, de flesta i anslutning till novischperiodern.

Torsdagspuben:

Torsdagspuben är puben i Lund som kombinerar god mat, bra musik och medvetenhet. Puben har tidigare terminer jobbat hårt med mat från alla världens hörn, roliga konceptkvällar samt mycket livespelningar. Denna termin kommer expanderingen fortsätta och populariteten växer lavinartat. I och med att verksamheten har utvecklats avsevärt i avseende av det konceptuella och med många fler livespelningar har även arbetsbördan för den enskilde förmanen ökat.

Hovmästeriet:

Målet för terminen är naturligtvis att varje vecka ha fullbokade sittningar och här ligger en del av ansvaret på hovmästarna. Troligtvis fortsätter trenden med ett stort antal bokade sittningar. Förtroendet för hovmästarna är skyhögt och det finns ingen som helst tvekan kring huruvida de kommer göra ett utmärkt jobb på terminens sittningar. Verksamheten kommer också att utökas denna termin då vi kommer ha serveringstillstånd varannan fredag i och med det utökad klubbverksamhet.

Övrig verksamhet HT16

Tornationernas Novischfest

Höstterminens novischperiod avslutas med en gemensam fest på AF-Borgen tillsammans med de övriga Tornationerna. En sittning med 500 middagsgäster planeras där underhållningen kommer bestå av musik och toastmasters. Efter middagen kommer det bli dans och artistframträdande i stora salen. Novischfesten planeras i projektgrupp med Quratelare från alla fem Tornationerna samt med Övermarskalk, Sexmästare och Artistansvarig.

Förmannaresa

Som ett extra tack till vår förmannakår och för det ideella arbete de utför för nationen så anordnas en resa för dem. I resan kommer en hemlig aktivitet antingen planeras eller bokas och sedan sker en övernattningsmiddag och fest på i en stuga eller kursgård på hemlig ort den med. Förmannaresan planeras och genomförs av Quratelet i samråd med Seniors och Vieriförman.

Förmannamiddag

Ytterligare ett sätt att förstärka gemenskapen hos förmännen är den traditionella förmannamiddagen. Middagen är en sittning endast för de nu aktiva förmännen vid nationen och anordnas av Quratelet.

Gåsamiddag

En riktig uppskattad tillställning hos medlemmarna av Sydsåkanska Nationen. Middagen är en knypunkt för både gamla och nya medlemmar där många alumner kommer åter på besök till deras kära Sydsåkanska. Gåsamiddagen planeras i samråd med Quratel, Köksmästare och Sexmästare och genomförs av Köksmästare och Sexmästare.

Julfesten

Den avslutande festen på terminen där ett julbord serveras för nationens medlemmar. Julfesten är inte bara en middag utan också en avtackning för de avgående aktiva, inte minst ur Quratelet. Julfesten planeras i samråd med Quratel, Köksmästare och Sexmästare och genomförs av Köksmästare och Sexmästare.

Miljöarbete

Nationens miljösamordnare kommer att fortsätta arbetet med ett smart miljötank. Arbetet kommer att utgå från Nationens miljöpolicy samt miljömålen som klubbades igenom föregående termin. Dessa miljömål fokuserar bland annat på en KRAV-märkning hos nationen. Miljöarbetet sker i samråd mellan Quratel och Miljösamordnare.

Quratelet

Quratelets sammansättning består av tre heltidarposter och två halvtidarposter. De tre heltidarposterna är Qurator, ProQurator Ekonomi samt ProQurator Social. De två halvtidarposterna är Notarie och PR-chef.

Quratelet kommer att stå för Nationens operativa arbete och se till att nationens verksamhet fungerar så bra som möjligt. Utöver detta ska Quratelet arbeta för att föra nationen framåt i ett alltid föränderligt studentliv i Lund. Quratelets arbete leds av Quratorn men med en lagkänsla där alla har rätt att uttrycka sin åsikt. Var och en av Quratelets medlemmar har sina arbetsområden där de har större inblick. Quratelets heltidare ansvarar för att expen hålls öppen och att den dagliga verksamheten sköts i stort. Quratelets halvtidare ansvarar för sina arbetsuppgifter och sedan i största möjliga mån bidrar med hjälp till övriga Quratel.

Quratorn kommer under terminen att jobba mycket både internt och externt. Det interna arbetet utgörs huvudsakligen av kontakt med medlemmar och det övergripande ansvaret för Nationens verksamheter. Det externa arbetet sker primärt genom samarbetet i Kuratorskollegiet samt Studentlund, men även genom kontakt med andra studentorganisationer, organisationer och Lunds kommun samt alumniförening och hemkommuner.

På grund av föregående termins förändringar i serveringstillstånd, danstillstånd och brandskydd kommer mycket av fokuset ligga på att avsluta dessa ärenden så att en ny grund ligger för nästkommande generation Quratorer.

Fokus kommer under senare hälft av terminen även ligga på att lära upp efterträdande Qurator i dess arbete.

ProQurator Ekonomi kommer under terminen som vanligt att se över nationens ekonomi. Nationens ekonomiska situation är för tillfället god, men utgifterna kommer ändå som alltid behöva hållas under noggrann uppsikt. Särskilt fokus kommer att ligga på hur PQEn kan ge nationens medlemmar mer insyn i nationens ekonomi. PQEn kommer att fortsätta att se till att pengarna används på det mest effektiva sättet. Vidare är PQE Quratorns högra hand och ständiga ställföreträdare.

ProQurator Social har ett idogt jobb framför sig inför hösten, då hen skall inkorporera den utökade verksamheten i det reguljära. Samt föregående termins förändring i serveringstillståndet innebär extra arbete under hösten. Lokalerna har ett ständigt underhållningsbehov och många verksamheter varje vecka gör att lokalerna slits mycket. Vidare kommer PQS aktivt arbeta för trivseln inom förmannakåren i sin roll som personalchef, säkerställa att alla leverantörssamarbeten är avtalsreglerade och fokusera på ett proaktivt arbete med matbeställningarna för att i längden kunna sänka nationens kostnader. PQS planerar även att se över andra alternativ för att få färsk grönsaker via annan leverantör, som kommer att spara in mycket pengar. Fokus för den senare delen av terminen kommer ligga i att lära upp efterträdaren och förenkla många administrativa sysslor.

Notarien har den största delen av sin verksamhet under inskrivningsperioden och ska sedan under resten av terminen se till att protokoll förs, register uppdateras och anmodningar skickas ut. Notarien har hand om inskrivningsärenden tillsammans med Quratorn. Notarien är även ansvarig för Arkivet, med hjälp av Arkivarien som väljs inom Seniors.

PR-chefen kommer under terminen aktivt arbeta med att utveckla nationens marknadsföring och kommunikationsplan för att ge en enhetlig bild av nationen utåt.

Seniors

Seniorskollegiet kommer även denna termin fortsätta arbete med att se till nationens framtid, såväl internt så som externt, och se till nationens roll i Lunds studentvärld. Kollegiet kommer även behandla ärende som uppkommer under terminen samt bistå quratelet och aktiva i deras arbete. Kollegiet är uppdelat i arbetsgrupper som behandlar och förbereder olika ärenden till seniorskollegium. Denna termin ska Seniorsledamöterna vara med aktiva och sammankallande i arbetsgrupperna och där avlasta Quratelet så att Quratelets huvudsakliga fokus kan ligga på det operativa arbetet på nationen.

Kollegiet kommer fortsätta arbetet med att nå ut till de aktiva och etablera sin verksamhet för att minska klyftan mellan seniorer, aktiva förmän och medlemmar.